i iust'az subit'co' iudiciu' p' p'a
o et paupem p' calaam' i p'
p'u' valois r' m' q'o app'at'
mag' q' t'p'to paupem e' b'ci
d'it' et paupem p' clausis
d'it' n' e' b'raica h' p'o' equo
ca' e' ad calaam' et clausis
et exp'ot' h'ic va' p'a d' q' q'
paup' h'ebat v'ic'as ul' d'az
m' d'uit' poss' m'olesta
bat eu' calup'nijs et' co'ge
bat' s' v'ende' poss' p' d'et'
d'ites au' f'ebat clausura' me
d'iaz m' p'az et paupis p'p'
p'p'io' totu' ponet' s' b'na d'au
p'ua et h'c mag' q'ponat' h'ic
p'act' r' q' t'erit' sup' pulue'
h'ic capita paupum' eos d'ia
edo tota' a suo statu' s'ic em'
d'ic'cty' v'ic'at' d' i pulue'
p'straty' et m' h'ic h'ic d'iam
i d'cl'are fuit q' h'ic h'ic ta
lib' sup' b'is cedut' de v'ic' q'
obuat' eis d'cl'antes a late'
Et filij et par' ierut' ad puel
lag' i par' v'ic'at' puella filio
suo d'epos'at' et m' h'c r'az
e' m' i'cesty' et sup' v'ic'it'
p'p'io'at' accubuerit' iusta
d'ine' alt'ae fac'ebat n' i' h'ic
mag' qu'uid i locis v'ic'ebat
v'ic'ola et de v'ic'it' paup' m'a
p'ud eos i'p'ignorat' fac'ebat
sedes ad recubend' i m'esa q'
qu'uid illa f'ic'bat de s'ba i' iuste
obp'p'oz et q' d'ep'natoy' ab eis
p'o' subdit' s' v'ic' m' d'ap'natoy'
22 Ergo d' h'ic q'nt' v'ic'it' d'
na b'nsa ista p'o' exhibita ut
ex h'c flagitia s' d'ca' app'ant
m'ar'ca et sup' h'ic s' q'ue'aa
uist'ia et p'o' d' m' p'ua d'ei cap'
ut' ext'iam' amorem an' f'ic'
p' h'ic ist' p' p'z m' lib'is m'oz
et ioseph d'ing' al' d' d' d'oz i
valde excess'ia ultra qu' d'
statu' ho' d' de eis m' h'ic m' hom'

vidit mostra de que gignati
qg copati qd locuste videbant
Et fortis ipse qd querat i sic
excedebat ppm i altu et fort
tudie et qd iu fructu eo de
sup i pncipes et studios hq
spu conqit pcoluz aud bu
ficiu pcedeb s educat de fru
egypti cu d: ego su et pz ha
et susatam de filiis vris
i phetia ad docend ppm et
h pz p totu peto testi et de
iuventib vris nazaeob ali
quos ad semp ut dappone et
Samuele et a quos ad quos
nuq non ita e q d no potest
negae bnfia ista et vos ca
rio me puocabat so pz et
ppuabat nazaeob vrim ut
insigent votu m som et p
phet madabat pz sic i v
pz eo q amariad sacerdot
mtebat ipedie amos apphe
na Ecce ego h qnt predm
deta suplicia et po ondit h
puno ientatib et ro rona
e in ca pm d: Ecce ego stu
debo sup vos talis at stador
caur ex one ppposto et per
he i sumaz q pcta pli eant
ita gna qd no poss ult
tollare abs pncore deta ebei
pe dicit Ecce ego studebo i
loab vris q dno ebraica e ca
e ad vnaq significat et i hoc
notat moq pncore plaustr
em multu onatu gterit et st
dere fat illa sup q studit q d
no potest no effuge sicut illa
sup q inqit plaustr onatu so
pudat et pibit hiffuga a re
loge qd capiet anqua possit
effuge et teneb aram no stabit
q hostes nudq et robustos corde
i auday et qstant nudq effugi
et plectis armis pncore
Audite vbu pncore vbu pnc
no vni ist onsa e ient